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Oikeusasiain kansankomissaarille tov. Karskille
Olen saanut kaksi tiedotusta Oikeusasiain kansankomis- 

sariaatista — marraskuun 14. ja joulukuun 20. päivältä — 
virastokankeuden järjestelmällistä hävittämistä koskevan 
ohjeeni „täyttämisestä”.

Ensimmäisessä tiedotuksessa Te kirjoitatte:
„Suurella vaivalla saadaan erotetuksi proses

seja, joissa tämä organisatorinen puute (tarkoi
tetaan hallintokoneistomme kömpelyyttä ja byro
kraattista sekavuutta, hallinnonhaarojen keski
näisiä suhteita, hankausta j.n.e.) ei ilmene niin 
räikeänä ja joissa virastokankeus on henkilöi
den aiheuttamaa eikä hallintokoneistomme jär- 
jestymättömyyden objektiivinen seuraus.”

Jos asiaan suhtaudutaan tuolla tavalla, ei taistelusta 
virastokankeutta vastaan tule tietenkään mitään. On opit
tava vetämään esille ja rankaisemaan esimerkillisen anka
rasti juuri noiden „organisatoristen puutteiden” vastuun
alaisia aiheuttajia eikä mitään muita henkilöitä. Sabotaa- 
sinharjoittajaa ette saa koskaan kiinni vitkuttelusta.

Oikeusasiain kansankomissariaatin toinen, Krasikovin 
allekirjoittama tiedotus ja siihen oheistetut „erittäin tär
keiden asioiden” tutkijain Vjukovin, Roismanin sekä Työ
läis- ja talonpoikaisinspektion työntekijän Kedrovin selon
teot ovat oikeita Amerikan-löytöjä. Näissä selonteoissa 
esitetään kielellisesti varsin kömpelössä muodossa byro
kratiaa, koneiston mutkikkuutta j.n.e. j.n.e. koskevia aapis- 
totuuksia.

Sanalla sanoen näkyy, että taistelu virastokankeutta 
vastaan ei ole edistynyt tuumaakaan.
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Itse asiassa en ole saanut tyhjentävää vastausta 
ainoaankaan niistä viidestä tehtävästä, jotka asetin.

Kehotan vielä kerran käsittelemään kysymyksen ja jär
jestämään taistelun virastokankeutta vastaan toimekkaasti, 
sotataidon kaikkien sääntöjen mukaan.

Pyydän Teitä ilman edeltäviä muistutuksia lähettämään 
minulle joka kuukauden 20 päivään mennessä tiedotuksen 
kampanjan kulusta.
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